
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  5 вересня    2019 року            м. Чернігів № 341

Про встановлення 
меморіальної дошки 

Згідно з підпунктом 10 пункту б) статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань міської 
топонімії та охорони історико-культурного середовища м. Чернігова, з метою 
підвищення рівня національної свідомості та вшанування борця за 
незалежність України, громадського і політичного діяча Левка Григоровича 
Лук’яненка, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Встановити меморіальну дошку (далі – меморіальна дошка) Левку 
Григоровичу Лук’яненку на будівлі за адресою: вулиця Рокоссовського, 49.

2. Затвердити текст меморіальної дошки, що додається.
3. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 

(Калюжний С. С.) виготовити ескіз розміщення меморіальної дошки.
4. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 

(Шевчук О. І.) виготовити та встановити меморіальну дошку.
5. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради (Куц Я. В.) забезпечити благоустрій території у місці 
встановлення меморіальної дошки.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК


		Латина В.В.
	2019-09-10T08:50:22+0000
	Латина В.В.
	barCode




